
Veřejná zakázka – „NB - rekonstrukce únikové cesty hlavní  budovy 1. ETAPA“

Výzva
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

ve zjednodušeném  podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon o veřejných zakázkách“)

Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název zadavatele: Město Boskovice

Sídlo: Masarykovo nám. 4/2, 

680 18 Boskovice
Právní forma:           801 - Obec

IČ: 00279978

Jména osoby oprávněné za zadavatele jednat:     Bc. Hana Nedomová, starostka

kontaktní osoba: Bc. Lucie Kolářová, koordinátor veřejných zakázek 
tel.: 602 642 419, e-mail: lucie.kolarova@boskovice.cz

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 25 písm. b) zákona o 

veřejných zakázkách formou zjednodušeného podlimitního řízení.

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.107.438,-- Kč bez DPH. 

Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
Název veřejné zakázky: „NB - rekonstrukce únikové cesty hlavní  budovy 1. ETAPA“

Druh veřejné zakázky: stavební práce

Předmětem této zakázky je vybudování chráněné únikové cestu typu A, která bude 
splňovat požadavky ČSN 73 0802, na zajištění bezpečné evakuace osob z jednotlivých 

oddělení monobloku, lůžkové části a jižní přístavby, a to v úrovni 4. NP a 5. NP.

Podrobněji je předmět veřejné zakázky definován v zadávací dokumentaci a jejích 

přílohách.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Název CPV

Stavební práce 45000000-7 

Místo plnění/realizace:
Boskovice - ZÚJ 581372

Informace o přístupu a poskytování zadávací dokumentace:
Zadavatel umožňuje neomezený dálkový přístup k zadávací dokumentaci na profilu 

zadavatele https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html.

mailto:lucie.kolarova@boskovice.cz
mailto:lucie.kolarova@boskovice.cz
mailto:lucie.kolarova@boskovice.cz
mailto:lucie.kolarova@boskovice.cz
mailto:lucie.kolarova@boskovice.cz
mailto:lucie.kolarova@boskovice.cz


Veřejná zakázka – „NB - rekonstrukce únikové cesty hlavní  budovy 1. ETAPA“

Případné dotazy uchazečů budou adresovány na kontaktní osobu pro zadávací 

dokumentaci a zadávací řízení, která zajistí odpovědi. I tyto odpovědi budou zveřejněny 

na profilu zadavatele.

Lhůta a místo pro podání nabídek:
datum: 13. 06. 2016     hodina: 10:00 hod.

Adresa pro podání nabídky: 
Město Boskovice, Masarykovo nám. 4, 680 18 Boskovice.

Elektronické podání nabídky:
Neumožňuje se.

Jiné upřesňující údaje:
Nabídka i veškeré písemnosti musí být předloženy v českém jazyce, s výjimkou 
odborných názvů či pojmů.

Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se zákonem 

o veřejných zakázkách nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah 

vyjmout.

S nabídkami které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel 

nakládat v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

Dodavatel je, v souladu s ustanovením § 43 zákona o veřejných zakázkách vázán svou 

nabídkou po dobu 90 dnů.

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více 

dodavatelů společně. Pokud dodavatel v rámci veřejné zakázky podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky.

Délka zadávací lhůty
Zadávací lhůta činí 90 dnů a začíná běžet v souladu s § 43 zákona okamžikem skončení 

lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 43 zákona se rovněž řídí stavění zadávací 

lhůty.

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami
datum: 13. 06. 2016     hodina: 10:00 hod.

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek: 
Město Boskovice, Masarykovo nám. 4, 680 18 Boskovice.

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele a členů komise také 

dodavatelé, kteří svoji přítomnost potvrdí v prezenční listině.



Veřejná zakázka – „NB - rekonstrukce únikové cesty hlavní  budovy 1. ETAPA“

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů
jsou uvedeny v textové části zadávací dokumentace.

Údaje o hodnotících kritériích
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ust. § 78 odst. 1 písm. b)
zákona o veřejných zakázkách základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší 

nabídková cena bez DPH, stanovená za celý předmět veřejné zakázky.

Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění se koná dne 06. 06. 2016 v 10:00 hodin. 

Sraz účastníků je před hlavním vstupem do objektu Nemocnice,  Otakara Kubína 179, 

680 21 Boskovice. 

Případné dotazy plynoucí z prohlídky místa plnění doručí uchazeči písemně buď 

prostřednictvím profilu zadavatele 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html  nebo na adresu zadavatele na 

kontaktní osobu – Bc. Lucie Kolářová, mail: lucie.kolarova@boskovice.cz. Odpovědi na 

dotazy včetně znění dotazu, budou zveřejněny na profilu zadavatele 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html.

Další podmínky zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo komunikovat a sdělovat svá rozhodnutí prostřednictvím 

profilu zadavatele https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html.

Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, budou vždy zveřejněny na Profilu 

zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html, a to způsobem, který 

umožňuje neomezený a dálkový přístup dle zákona.

Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s ustanoveními § 60 odst. 2 zákona, § 76 odst. 6 

zákona a § 81 odst. 4 zákona právo, že Rozhodnutí o vyloučení uchazeče a Oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky oznámí jeho uveřejněním na profilu zadavatele.

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje text zadávací dokumentace a 

její nedílné přílohy.

V Boskovicích dne

         ………………………………………

                                       Bc. Hana Nedomová
                                                 starostka


		2016-05-25T09:17:03+0000
	Not specified




